
 1   

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 112  
 

03 май 2012 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 03 май 2012 г., 

разгледа заявления с вх. № 30-07-15/25.04.2012 г. от „НОВА БРОУДКАСТИНГ ГРУП” 

АД, ЕИК 832093629, съдържащи искане за изменение на продължителността на 

създаваните от дружеството телевизионни програми: „Нова Спорт” от 13.00 на 24 часа 

и „KINONOVA” от 19.00 на 24 часа. Към заявленията са приложени програмни схеми и 

документ за платена такса за издаване на нови удостоверения. 

„НОВА БРОУДКАСТИНГ ГРУП” АД е доставчик на аудио-визуални медийни 

услуги с регистрация за: 

- създаване на програма с наименование „Нова Спорт”, със специализиран 

(спортен) програмен профил, 13.00 часа продължителност, с национален териториален 

обхват и способ на разпространение – чрез кабелни електронни съобщителни мрежи и 

сателит (Удостоверение № 01-132-02 от 25.01.2011 г.); 

- създаване на телевизионна програма с наименование „KINONOVA”, с общ 

(политематичен) програмен профил, 19.00 часа продължителност, национален 

териториален обхват и способ на разпространение – чрез кабелни електронни 

съобщителни мрежи и сателит (Удостоверение № 01-023-04 от 08.11.2011 г.). 

След като извърши проверка на документите, Съветът установи, че са изпълнени 

особените изисквания на закона и не са налице пречки да бъде изменена регистрацията. 

Продължителността на програмата е обстоятелство, подлежащо на вписване в 

Публичния регистър, воден от СЕМ и реквизит на удостоверението за регистрация. 

Допуснатото изменение следва да бъде отразено от длъжностните лица в раздел Първи 

на Регистъра и на оператора да бъдат издадени нови удостоверения. 

 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16а и т. 16, във връзка с чл. 

125а, ал. 5 и чл. 125к от Закона за радиото и телевизията СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ 

МЕДИИ 

 

РЕШИ: 

 

І. Изменя регистрацията за телевизионна дейност „НОВА БРОУДКАСТИНГ 

ГРУП” АД, ЕИК 832093629 за създаване на програма „Нова Спорт”, като 

продължителността на програмата се променя от 13.00 ч. на 24.00 ч. 

 

ІІ. Изменя регистрацията за телевизионна дейност на „НОВА БРОУДКАСТИНГ 

ГРУП” АД, ЕИК 832093629 за създаване на програма и „KINONOVA”, като 

продължителността на програмата се променя от 19.00 ч. на 24.00 ч.   

 

ІІІ. Да издаде нови удостоверения за регистрация на „НОВА БРОУДКАСТИНГ 

ГРУП” АД, отразяващи промените по т. І и т. ІІ.  

 



 2   

Длъжностни лица да отразят промените в раздел Първи на Публичния регистър.  

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховния административен съд в четиринадесетдневен срок от уведомяването.  

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 

 


